
Bezirk Ulm 2016/17

Mädchen U18 Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Lonsee 10 9 0 1 33:17 +16 18:2
2 TSV Weissenhorn 10 8 0 2 34:16 +18 16:4
3 TSF Ludwigsfeld II 10 6 0 4 31:19 +12 12:8
4 TSV Langenau II 10 4 0 6 25:25 0 8:12
5 TV Merklingen 10 3 0 7 22:28 -6 6:14
6 TSV Risstissen 10 0 0 10 5:45 -40 0:20

 

Bemerkungen
1. Gruppenspieltag RR:  11.02.2017 in Weissenhorn mit 6
Begegnungen 2. Gruppenspieltag RR:  04.03.2017 in Risstissen mit
3 Begegnungen 3. Gruppenspieltag RR:  08.04.2017 in Langenau
mit 6 Begegnungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Honold, Katrin, Buchenweg 9, 89134 Blaustein-
Herrlingen, Mobil: 0151-59434893, Tel.: 07304-434784,
katrin.honold@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.10.2016
 

10:00 h (H)
 
10:00 h (H)
 
11:30 h (H)
 
12:00 h/
v (H)
 

TV Merklingen
Halle: Mehrzweckhalle Mer...
TSV Langenau II
Halle: Mehrzweckhalle Mer...
TSV Weissenhorn
Halle: Mehrzweckhalle Mer...
TV Merklingen
Halle: Mehrzweckhalle Mer...

TSV Risstissen
 
TSV Weissenhorn
 
SV Lonsee
 
TSV Langenau II
 

4:1
 

2:3
 

2:3
 

2:3
 

Sa.
 

12.11.2016
 

10:30 h (H)
 
10:30 h (H)
 
10:30 h (H)
 
12:00 h (H)
 
12:00 h (H)
 
12:10 h/
v (H)
 

SV Lonsee
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSV Langenau II
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSF Ludwigsfeld II
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSF Ludwigsfeld II
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSV Risstissen
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSV Weissenhorn
Halle: Mühlbachhalle Lonsee

TV Merklingen
 
TSV Risstissen
 
TSV Weissenhorn
 
TSV Langenau II
 
SV Lonsee
 
TV Merklingen
 

4:1
 

5:0
 

2:3
 

3:2
 

1:4
 

4:1
 

Sa.
 

03.12.2016
 

12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 

TSV Risstissen
Halle: Zweifachturnhalle ...
SV Lonsee
Halle: Zweifachturnhalle ...
TSF Ludwigsfeld II
Halle: Zweifachturnhalle ...
TSV Weissenhorn
Halle: Zweifachturnhalle ...
TV Merklingen
Halle: Zweifachturnhalle ...

TSF Ludwigsfeld II
 
TSV Langenau II
 
SV Lonsee
 
TSV Risstissen
 
TSF Ludwigsfeld II
 

0:5
 

3:2
 

2:3
 

4:1
 

1:4
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Bezirk Ulm 2016/17

Mädchen U18 Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.02.2017
 

11:30 h (H)
 
11:30 h (H)
 
11:30 h (H)
 
13:00 h (H)
 
13:00 h (H)
 
13:00 h (H)
 

TSV Weissenhorn
Halle: TSV Halle Weissenhorn
SV Lonsee
Halle: TSV Halle Weissenhorn
TSF Ludwigsfeld II
Halle: TSV Halle Weissenhorn
TSV Weissenhorn
Halle: TSV Halle Weissenhorn
TV Merklingen
Halle: TSV Halle Weissenhorn
TSV Risstissen
Halle: TSV Halle Weissenhorn

TSV Langenau II
 
TSV Risstissen
 
TV Merklingen
 
TSF Ludwigsfeld II
 
SV Lonsee
 
TSV Langenau II
 

2:3
 

4:1
 

3:2
 

5:0
 

1:4
 

0:5
 

Sa.
 

04.03.2017
 

10:00 h (H)
 

TSV Risstissen
Halle: Römerhalle Risstissen

TV Merklingen
 

0:5
 

Fr.
 

31.03.2017
 

18:30 h/
v (H)
 

TSV Langenau II
Halle: Albecker-Tor-Schul...

TSF Ludwigsfeld II
 

0:5
 

Sa.
 

08.04.2017
 

12:00 h (H)
 
12:00 h (H)
 
13:30 h/
v (H)
 
13:30 h (H)
 
13:30 h (H)
 
15:00 h (H)
 
15:00 h (H)
 

TSV Risstissen
Halle: Albecker-Tor-Schul...
TSV Langenau II
Halle: Albecker-Tor-Schul...
TSF Ludwigsfeld II
Halle: Albecker-Tor-Schul...
TSV Weissenhorn
Halle: Albecker-Tor-Schul...
TSV Langenau II
Halle: Albecker-Tor-Schul...
SV Lonsee
Halle: Albecker-Tor-Schul...
TV Merklingen
Halle: Albecker-Tor-Schul...

TSV Weissenhorn
 
SV Lonsee
 
TSV Risstissen
 
SV Lonsee
 
TV Merklingen
 
TSF Ludwigsfeld II
 
TSV Weissenhorn
 

1:4
 

1:4
 

5:0
 

4:1
 

2:3
 

3:2
 

2:3
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