

Bezirk Ulm 2016/17

Mädchen U18 Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Lonsee	10	9	0	1	33:17	+16	18:2
2	TSV Weissenhorn	10	8	0	2	34:16	+18	16:4
3	TSF Ludwigsfeld II	10	6	0	4	31:19	+12	12:8
4	TSV Langenau II	10	4	0	6	25:25	0	8:12
5	TV Merklingen	10	3	0	7	22:28	-6	6:14
6	TSV Rissstissen	10	0	0	10	5:45	-40	0:20

Bemerkungen

- 1. Gruppenspieltag RR: 11.02.2017 in Weissenhorn mit 6 Begegnungen
- 2. Gruppenspieltag RR: 04.03.2017 in Rissstissen mit 3 Begegnungen
- 3. Gruppenspieltag RR: 08.04.2017 in Langenau mit 6 Begegnungen

Spieleleiter-Kontaktadresse

Honold, Katrin, Buchenweg 9, 89134 Blaustein-Herrlingen, Mobil: 0151-59434893, Tel.: 07304-434784, katrin.honold@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.10.2016 10:00 h (H)	TV Merklingen Halle: Mehrzweckhalle Mer...	TSV Rissstissen	4:1
10:00 h (H)	TSV Langenau II Halle: Mehrzweckhalle Mer...	TSV Weissenhorn	2:3
11:30 h (H)	TSV Weissenhorn Halle: Mehrzweckhalle Mer...	SV Lonsee	2:3
12:00 h/ v (H)	TV Merklingen Halle: Mehrzweckhalle Mer...	TSV Langenau II	2:3
Sa. 12.11.2016 10:30 h (H)	SV Lonsee Halle: Mühlbachhalle Lonsee	TV Merklingen	4:1
10:30 h (H)	TSV Langenau II Halle: Mühlbachhalle Lonsee	TSV Rissstissen	5:0
10:30 h (H)	TSF Ludwigsfeld II Halle: Mühlbachhalle Lonsee	TSV Weissenhorn	2:3
12:00 h (H)	TSF Ludwigsfeld II Halle: Mühlbachhalle Lonsee	TSV Langenau II	3:2
12:00 h (H)	TSV Rissstissen Halle: Mühlbachhalle Lonsee	SV Lonsee	1:4
12:10 h/ v (H)	TSV Weissenhorn Halle: Mühlbachhalle Lonsee	TV Merklingen	4:1
Sa. 03.12.2016 12:30 h (H)	TSV Rissstissen Halle: Zweifachturnhalle ...	TSF Ludwigsfeld II	0:5
12:30 h (H)	SV Lonsee Halle: Zweifachturnhalle ...	TSV Langenau II	3:2
14:00 h (H)	TSF Ludwigsfeld II Halle: Zweifachturnhalle ...	SV Lonsee	2:3
14:00 h (H)	TSV Weissenhorn Halle: Zweifachturnhalle ...	TSV Rissstissen	4:1
15:30 h (H)	TV Merklingen Halle: Zweifachturnhalle ...	TSF Ludwigsfeld II	1:4

Bezirk Ulm 2016/17

Mädchen U18 Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.02.2017 11:30 h (H)	TSV Weissenhorn Halle: TSV Halle Weissenhorn	TSV Langenau II	2:3
11:30 h (H)	SV Lonsee Halle: TSV Halle Weissenhorn	TSV Rissstissen	4:1
11:30 h (H)	TSF Ludwigsfeld II Halle: TSV Halle Weissenhorn	TV Merklingen	3:2
13:00 h (H)	TSV Weissenhorn Halle: TSV Halle Weissenhorn	TSF Ludwigsfeld II	5:0
13:00 h (H)	TV Merklingen Halle: TSV Halle Weissenhorn	SV Lonsee	1:4
13:00 h (H)	TSV Rissstissen Halle: TSV Halle Weissenhorn	TSV Langenau II	0:5
Sa. 04.03.2017 10:00 h (H)	TSV Rissstissen Halle: Römerhalle Rissstissen	TV Merklingen	0:5
Fr. 31.03.2017 18:30 h/ v (H)	TSV Langenau II Halle: Albecker-Tor-Schul...	TSF Ludwigsfeld II	0:5
Sa. 08.04.2017 12:00 h (H)	TSV Rissstissen Halle: Albecker-Tor-Schul...	TSV Weissenhorn	1:4
12:00 h (H)	TSV Langenau II Halle: Albecker-Tor-Schul...	SV Lonsee	1:4
13:30 h/ v (H)	TSF Ludwigsfeld II Halle: Albecker-Tor-Schul...	TSV Rissstissen	5:0
	TSV Weissenhorn	SV Lonsee	4:1
13:30 h (H)	Halle: Albecker-Tor-Schul...	TV Merklingen	2:3
13:30 h (H)	Halle: Albecker-Tor-Schul...	TSF Ludwigsfeld II	3:2
15:00 h (H)	SV Lonsee TV Merklingen	TSV Weissenhorn	2:3
15:00 h (H)	Halle: Albecker-Tor-Schul...		